
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  151 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINA N. 140 DEL 19/02/2025 INERENTE L'ADESIONE 
ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 
AGGIUDICATA A A2A ENERGIA SPA PER IL PERIODO DAL 
01/05/2025 AL 30/04/2026 - CIG MASTER 9852504F7E - CIG 
DERIVATO B5C17BAFB8

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/02/2025

 157

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO21/02/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 151 DEL 21/02/2025 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA N. 140 DEL 19/02/2025 

INERENTE L'ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 

AGGIUDICATA A A2A ENERGIA SPA PER IL PERIODO DAL 01/05/2025 AL 30/04/2026 - CIG 

MASTER 9852504F7E - CIG DERIVATO B5C17BAFB8 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

CIG MASTER 9852504F7E - CIG DERIVATO B5C17BAFB8 (A2A Energia Spa) 

 

  

Premesso che con determina dirigenziale n. 140 del 19/02/2025, si è proceduto alla adesione 

alla convenzione CONSIP Energia Elettrica 21 Lotto 2 per la fornitura di energia elettrica del 

comune di Busto Garolfo dal 01/05/2025 al 30/04/2026 aggiudicata alla società A2A ENERGIA 

S.P.A. con sede in Corso di Porta Vittoria 4 – 20122 – Milano (MI) – P. Iva 12883420155; 

 

Rilevato che, per mero errore materiale, nella redazione degli allegati della suddetta determina 

è stato indicato la decorrenza fornitura con inizio il 01/05/2024 anziché il 01/05/2025 in 

corrispondenza della stringa interessante n. 3 POD; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica dell’errore materiale contenuto nella determina 

dirigenziale n. 140 del 19/02/2025 nei contenuti sopra descritti, confermando in ogni altra sua parte 

la determina sopra menzionata; 

 

 Verificata l’esigenza di ottenere un nuovo Cig derivato prodotto nella ripresentazione della 

domanda sulla piattaforma Consip-Mepa per ottemperare ai fini dell’approvvigionamento della 

energia elettrica per le utenze a servizio del Comune di Busto Garolfo per il periodo dal 01/05/2025 

al 30/04/2026; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. 

n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 21 del 22/12/2023 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile ad interim dell'Area Risorse 

Strumentali; 

 

Visto il DURC protocollo INAIL_47473572 del 22/01/2025 con scadenza 22/05/2025, dal quale 

si evince la regolarità contributiva della ditta A2A ENERGIA S.P.A.; 
 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. n. 33 del 31/03/2023 e s.m.i.; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000;  

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 in data 6 marzo 2024, dichiarata immediatamente 

eseguibile, ad oggetto: Approvazione DUP 2024/2026; 

 

VISTA, altresì, la deliberazione n. 9 in data 6 marzo 2024, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 



DETERMINAZIONE N. 151 DEL 21/02/2025 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12 marzo 2024 ad oggetto 

Approvazione PEG 2024 dotazione finanziaria; 

 

Verificato che il CIG derivato B5B1688133 è risultato annullato all’ordine MEPA corrispondente per 

meri errori materiali; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di rettificare il CIG derivato dal precedente B5B1688133 al CIG  B5C17BAFB8 richiesto in data 

odierna e correntemente assegnato alla procedure in oggetto, e pertanto gli uffici preposti alla 

gestione delle utenze procederanno all’assunzione degli impegni di spesa per quanto di 

competenza richiamando tale CIG; 

 

2. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE 

STRUMENTALI  

 

 

 

Arch. Andrea Fogagnolo  

 


		2025-02-21T13:14:14+0100
	ANDREA FOGAGNOLO




